
ZARZĄDZENIE Nr 18/2021 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Centralnego Rejestru Umów w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu  

         Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz § 8 ust. 1 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 168/557/2021 Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 08 lutego 2021r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu zarządzam, co następuje:  

         § 1. W Zarządzeniu Nr 10/2021 Starosty Myśliborskiego z dnia 01 lutego 2021 roku w 

sprawie Centralnego Rejestru Umów w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1)  § 2 ust. 1 lit. a, b, c, d, e, f otrzymuje brzmienie: 

  "a) numer umowy, na który składa się: symbol komórki organizacyjnej 

Urzędu/Jednostki organizacyjnej, symbol klasyfikacyjny z jednolitego rzeczowego wykazu 

akt, pozycja pod którą umowa została zarejestrowana w danej komórce organizacyjnej 

Urzędu/jednostce organizacyjnej, rok zawarcia umowy (np. IZM/132/1/2021). 

      „ b) imię i nazwisko pracownika przygotowującego projekt umowy”,  

 „c) własnoręczny podpis Naczelnika Wydziału/Koordynatora biura/dyrektora 

jednostki organizacyjnej na ostatniej stronie”, 

„d) akceptację pod względem formalno-prawnym radcy prawnego poprzez odciśnięcie 

pieczęci imiennej wraz z podpisem na ostatniej stronie, o ile do umowy nie dołączono jej 

wydrukowanego projektu zawierającego podpis elektroniczny radcy prawnego”,  

„e) kontrasygnatę Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego upoważnionej, gdy jest 

ona wymagana”,  

„f) podpisy osób upoważnionych do jej zawarcia .” 

 

         § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów/Koordynatorom 

Biur w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych.  

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                        ANDRZEJ POTYRA 

 


